ROLINE RS232 Kabel ST-BU, 9 m

Artikelnummer 11.01.3690 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 11.01.3690

EAN (Einzelstuck) 7611990115204
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25poliges serielles RS232 Anschlusskabel

» Kabel mit zwei 25poligen D-Sub Steckern

* Verbindet z.B. eine Switchbox mit einem Rechner

* 25 Leitungen 1:1 verbunden

* Abschirmleitung, mit dem Folienschirm des Kabels und beiden Steckern verbunden

» Steckergehause mit Spezial-Kunststoff vergossen fur optimale Zugentlastung

* Sehr gute Schirmung verhindert Datenverlust und elektromagnagnetische Stérungen
* Handverriegelungsschrauben

« Bronzekontakte mit Gold-Uberzug

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Kabel

Produkttyp 25polige 1:1 Kabel / RS232
Farbe grau

Lange 9m

Anschlusse Stecker / Buchse

Seite 1 Typ des Anschlusses D-Sub 25-polig (DB-25)
Seite 1 Art des Anschlusses Mannlich (Stecker)
Seite 2 Typ des Anschlusses D-Sub 25-polig (DB-25)

Seite 2 Art des Anschlusses Weiblich (Buchse)



Kabelschirmung
Handverriegelungsschrauben
Gewicht

Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

geschirmt
ja

631 g

40 mm
180 mm
210 mm

0.76 kg



