## ROLINE RS232 Kabel ST-BU, 9 m

Artikelnummer 11.01.3690

**Hersteller** ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 11.01.3690

**EAN (Einzelstück)** 7611990115204







## 25poliges serielles RS232 Anschlusskabel

- Kabel mit zwei 25poligen D-Sub Steckern
- Verbindet z.B. eine Switchbox mit einem Rechner
- 25 Leitungen 1:1 verbunden
- Abschirmleitung, mit dem Folienschirm des Kabels und beiden Steckern verbunden
- Steckergehäuse mit Spezial-Kunststoff vergossen für optimale Zugentlastung
- Sehr gute Schirmung verhindert Datenverlust und elektromagnagnetische Störungen
- Handverriegelungsschrauben
- Bronzekontakte mit Gold-Überzug

Technische Daten	
Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Kabel
Produkttyp	25polige 1:1 Kabel / RS232
Farbe	grau
Länge	9 m
Anschlüsse	Stecker / Buchse
Seite 1 Typ des Anschlusses	D-Sub 25-polig (DB-25)
Seite 1 Art des Anschlusses	Männlich (Stecker)
Seite 2 Typ des Anschlusses	D-Sub 25-polig (DB-25)

Seite 2 Art des Anschlusses	Weiblich (Buchse)
Kabelschirmung	geschirmt
Handverriegelungsschrauben	ja
Gewicht	631 g
Verpackungshöhe	40 mm
Verpackungsbreite	180 mm
Verpackungstiefe	210 mm
Paketgewicht	0.76 kg